
22,966,994 2,071,554 25,038,548 

18,257,113 -108, 653 10,148,460 

481, 000 1,052,353 1,534,153 

3,678,552 203,609 3,682,16 1 

o O o 

549, 529 924,245 1,473,773 

o o 

o o 

5,778,155 1,854,363 7,632,518 

315, 095 71,106 387,001 

20,831 331 2 1,163 

48,725 26,077 74,602 

1,726,708 1,166, 480 2,9 13,196 

709,768 202,322 912,090 

2,301,434 -368,272 1,933,162 

65,540 302,460 368,020 

o o o 

589,253 433,831 1,023,084 

32,367,409 904,839 33,272,240 

20,092,324 4,558, 149 24,650,472 

70,230 107,797 178,027 

1, 49 1, 154 -401,021 1,090,133 

379,492 24,928 404,420 

2,438,16 1 -162,344 2,275,837 

167,801 -35,003 152,798 

60,107 -57,530 2,577 

69,160 -62,136 7,024 

7,578,950 -3,068,000 4,510,960 

696,000 1,023,109 1, 719, 109 

o 

o 

o 

63,311 

655,796 

o 

o 

1,000,000 

o 

1, 56 1, 039 

142,693 

o 

o 

o 

o 

O 

o 

o 

1,418,346 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 63,31 

O 

o 

o 

696,000 

O 

290, 

131 

11 

118, 

30,000 

o 

O 

o 

o 

o 

o 

o O 

Cótápúbgca 2020 

Comisión do Agua y Alcantarillado del Municipio de Tulancingu de Bravo Hidalgo 

Estado Analítico del EjercIcio del Presupueste de Egresos 

Clasificación por ObjCta del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Dci 1 dv Enero al 31 dv Diciembre de 2020 

Concepto Aprobado 
Ampliacionosi 
(Reducciones) 

Egresos 

Modificado 

3 (1 y-  2) 

Devengado 

4 

Pagado 
Subejorcicio 

6(3'.4) 

       

Servicios Personales 

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 

Remuneraciones al Personal de Carácler Transitorio 

Remuneraciones Adicionales y Especiales 

Seguridad Social 

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 

Previsiones 

Pago de Estimulas a Servidores Públicos 
Materiales y Suministros 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 

Alimentos y Utensilios 

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 

Productos Quimícos, Farmacéuticos y de Laboratorio 

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 

Materiales y Suministros Para Seguridad 

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 

Servicios Generales 

Servicios Básicos 

Servicios de Arrendamiento 

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 

Servicios de Traslado y Viáticos 

Servicias Oficiales 

Otros Servicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Público 

Transferencias al Resto del Sector Público 

Subsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

Donativos 

Transferencias al Exterior 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

Mobiliario y Equipo de Administración 

Mobiliario y  Equipo Educacional y Recreativo 

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 

Vehículos y Equipo de Transporte 

Equipo de Defensa y Seguridad 

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 

Activos Biológicos 

Bienes Inmuebles 

Activos Intangibles 

Inversión Pública 

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 

Obra Pública en Bienes Propios 

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  

25,038,548 

18,148,460 

1,534,153 

3,882,16 1 

1,473,773 

7,632,518 

387,001 

2 1,163 

74,802 

2,913,196 

912,090 

1,933,162 

360,020 

o 

1,023,064 

33,272,248 

24,650,472 

178,027 

1,090,133 

404,420 

2,275,837 

152,798 

2,577 

7,024 

4,510,960 

1,7 19,109 

63,311 

655,798 

O 

o 

1,000,000 

1,561, 039 

142,693 

o 

o 

o 

o 

o 

O 

o 

1,410,346 

o 

o 

o 

o 

25,038,548 

18,140, 460 

1,534,153 

3,682,16 1 

o 

1,473,773 

o 

o 

7,632,518 

387,001 

21, 163 

74,802 

2,0 13,196 

912,000 

1,933,162 

368,020 

o 

1,023,064 

33,272,248 

24,650,472 

178,027 

1,090,133 

404,420 

2,275.837 

152, 790 

2,577 

7,024 

4,510,960 

1, 719, 10 9 

o 

o 

o 

63,3 11 

655,798 

o 

1,000,000 

o 

1, 56 1, 039 

142,693 

o 

o 

o 

418,34 



Concepto Aprobado 
Ampliaciones! 
(R6duc6ion0s) 

Cuenta Pública 2020 

Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tuiancingo de Bravo, Hidalgo 

Estado Analitico del Ejercicio dci Presupueata de Egresos 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Del 1 de Enero al 31 da Diciembre de 2020 

inversiones Financieras y Otras Provisiones 

Inversiones Para el Fomento de Aclividades Productivas 

Acciones y Participaciones de Capital 

Compra de Tibios y Valores 

Concesión da Préstamos 

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 

Oiras Inversiones Financieras 

Provisiones para Cnviingencias y Otras Erogaciones Especiales 

Participaciones y Aportaciones 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Deuda Pública 

Amortización de la Deuda Pública 

Iniereses de la Deuda Pública 

Comisiones de la Deuda Pública 

Gasios de la Deuda Pública 

Costo por Coberturas 

Apoyos Financieros 

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anieri res (Adela 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-412,674 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Total del Gasto 

Egresos 

Modificado 

3 (1 + 2) 

Devengado 

4 

Pagado 

y 

Subejercicio 

6(3'4) 

o 

o o o O 
o o o O 

o o o o 

o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 

o o o o 
o o o O 

o o o o 

o o o O 
O o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o 

o 

O 

69,223,463 69,223,463 69,223,463 

LtúLJAN CARLo' - ROYO 

MTRA. CLAUDIA LETICIA ALTAMIRA MENDOZA 

DESPACHO DE LOS ASUNTOS DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 



Pagado 

5 

991,859 

31,424,454 

22,920,618 

176,527 

962,882 

388,856 

2,303,695 

152,798 

2,434 

7,024 

4,509,620 

1, 66 1, 579 

19,170,5 17 

16,613,611 

1,414,3 54 

292,251 

850,301 

o 

O 

o 

o 

o 

1,418, 346 

o 

1, 544, 239 

125,893 

1,000,000 

7,174, 00 1 

362,106 

20,717 

72,335 

2,815,832 

794,685 

1,791,378 

325,090 

63,3 11 

598,268 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

1,418,346 

o 

o o 

O o 

Amptiacionesf 
jReduccionesj 

2 

Egresou 

Modificado ,í.7. Devengado 

3 (1+ 2) 

Aprobado 

22,966,994 

18,257,113 

48 1,800 

3,678,552 

o 

549,529 

o 

0 

5,778.155 

315,895 

20,831 

48,725 

1,726,708 

709,768 

2,301,434 

65,540 

o 

589,253 

32,367,409 

20,092,324 

70,230 

1,49 1,154 

379.492 

2,438,18 1 

187, 80 1 

60,107 

69,160 

7,578,960 

696,000 

o 

o 

o 

o 

696,000 

2,014.990 

-108,953 

1,052,353 

196,605 

874,686 

o 

o 

3,338,863 

71,106 

331 

26,077 

2,670,987 

202,322 

-368,272 

302,480 

o 

433,831 

3,142,295 

4, 558, 149 

107,797 

-401,021 

24,928 

2,075,112 

-3 5, 003 

-57, 530 

-62,136 

-3,068,000 

1, 023, 109 

o 

o 

24,981,985 

18,148,460 

1,534,153 

3.875,157 

1, 424,2 15 

o 

9,117,0 18 

387,001 

2 1,163 

74,802 

4,397,696 

9 12,080 

1,933,162 

368,020 

1,023,084 

35,509,704 

24,650,472 

178,027 

1, 090, 133 

404,420 

4,513,293 

152,798 

2,577 

7,024 

4, 510,960 

1,7 19,109 

o 

o 

o 

63,311 

655,798 

o 

o 

1.000,000 

o 

1,561, 039 

142,693 

19,170,517 

16,613.611 

1,414,354 

292, 25 1 

o 

850,301 

o 

7,192,578 

362,106 

20,7 17 

72,335 

2,822,232 

802,192 

1, 79 1, 378 

325,090 

o 

996,529 

31,424,754 

22,920,618 

176, 527 

962,882 

388,856 

2,303,995 

152,798 

2,434 

7,024 

4,509,620 

1, 661, 579 

o 

o 

63,3 11 

590,268 

o 

1,000,000 

1,544,239 

125,893 

1,099 
COMISiÓN DE ACU 1' 

ALCANTARILOO t5EL 
MUNICIpIO DE40fGO 

DE BRAVO, HGO.0  
- 2030.3, 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

.-t'418,346 o 

o 

Subejercicio 

5,811,468 

1,534,849 

119, 799 

3,582,906 

573,914 

1,924,440 

24,895 

446 

2,467 

1,575,464 

109,898 

141, 784 

42,930 

26,555 

4,084,950 

1,729,854 

1.500 

127,25 1 

15,564 

2,209,298 

143 

1,340 

57,530 

57,530 

16,800 

16,800 

Comisión de Agua y Áij0ntari11ado del Municipio de Tulanoingo de Bravo, Hidalgo 

Estado Anatitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

' ClasIficación por Objeto del Gasto cCopitulo y Concepto) 

' DeI 1 de Enero st 30 de Noviembi de 2020 t' 

Concepto 

Servicios Personales 

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 

Remuneraciones Adicionales y Especiales 

Segundad Social 

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 

Previsiones 

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 

Materiales y Suministros 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 

Alimentos y Utensilios 

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 

Materiales y Articulos de Construcción y de Reparación 

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 

Materiales y Suministros Para Seguridad 

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 

Servicios Generales 

Servicios Básicos 

Servicios de Arrendamiento 

Servicios Profesionales, Cienttticos, Técnicos y Otros Servicios 

Servicios Financieros. Bancarios y Comerciales 

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 

Servicios de Comunicación Social y  Publicidad 

Servicios de Traslado y Viáticos 

Servicios Oficiales 

Otras Servicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Transterencias Internas y Asignaciones al Sector Público 

Transferencias al Resto del Sector Público 

Subsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

Donativos 

Transferencias al Exterior 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

Mobiliario y Equipo de Administración 

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 

Vehículos y Equipo de Transporte 

Equipo de Defensa y Seguridad 

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 

Activos Biológicos 

Bienes Inmuebles 

Activos Intangibles 

Inversión Pública 

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 

Obra Pública en Bienes Propios 

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 



en tod 
crinada 

teren! 
ración 

COMISIÓN DE BORA O 
ALCANTARiLDO DEL 

MUNICIP1O DE TUI.ANCINGO 
DE BttAvO, HOto, 

ZO2G.2o 

O DE 

DE LOS AS TO$Ú DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE' PAC 

Comisión de Agua y Atoartterittado del Municipio de Tulancingo de Bravo, Hidalga 

Estedo Analítico niet Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Ciasiticanión por Objeto dat Gasto (Capitulo y Coacopto) 

Dell de Enero al 30 da Noviembre da 2020 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 

Acciones y Participaciones de Capital 

Compra de Titubo y Valores 

Concesión de Préstamos 

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 

Otras Inversiones Financieras 

Provisiones para Continaencias y Otras Eroaaciones Especiales 

Participaciones y Aportaciones 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Deuda Pública 

Amortización de la Deuda Pública 

Intereses de la Deuda Pública 

Comisiones de la Deuda Pública 

Gastos de la Deuda Pública 

Costo por Coberturas 

Apoyos Financieros 

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adatas) 

Concepto 

o 

o 

o 

O 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-412,674 

o 

o 

0 

O 

o 

O 

-412,674 

Egresos 

Modificado 

3)1+2) 

Devengado 

4 

Pegado 

5 

Subejeroicio 

8(3-4) 

o o 

o o O o 

o o O o 

o O O O 

0 O o O 

O O o O 

o o O O 

o O O 

o O O 

O o o 

o o 

O 

o 

O o 

o 

o 

o O o 

O o o 

o o o 

o o o o 

O o 

o 

o 

Total del Gasto 

  

Amptiaciouesl 
(Reducciones) 

2 

Aprobado 

 

  

o 

o 

O 

o 

o 

412,674 

o 

O 

o 

0 

72,888,855 60,993,668 60,974,790 11,895,187 7.105 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las ras 
legalmente responsables de la autenticidad y ver. idad de  

le estado financiero son veraces 
y asimismo asumimos la responso  

uación y/o los resultados de la Comisión de Aguay Alcantarillado del Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser 
sobre las mismas" 

LUIS ENRlQUElD- GO HERNANDEZ 

TOR GENERAL 

LIC. JUAN CARLOJ14RA ARROYO 

COM ISA 

MTRA. C ' lA LETICIA ALTAMIRA MENDOZA 



22,966,994 

18,257,113 

481,800 

3,678,552 

2,014,990 

-108,653 

1,052,353 

196,605 

24,981,985 

18,140, 460 

1,534,153 

3,875,157 

o o o 

549,529 874,686 1,424,215 

o o o 

o o O 

0,778,155 3,338,863 9,117,0 18 

315,095 71,106 387,001 

20,831 331 2 1,163 

48,725 26,077 74,002 

1,726,708 2,670,987 4.397,696 

709,768 202,322 9 12,090 

2,301,434 -368,272 1,933,162 

65,540 302,480 368,020 

418,346 

30,0 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o o 

o 

1,418, 346 

o 

o 

o 

o 

o o o 

589,253 

32,367,409 

20,092,324 

70,230 

1,49 1,154 

379,492 

2,438,18 1 

107, 80 1 

60,107 

69,160 

7,578,960 

696,000 

696, 

433,831 

3,142,295 

4,558,149 

107,797 

-401, 02 1 

24,928 

2, 075, 112 

-3 5, 003 

-57, 530 

-62,136 

-3,068,000 

1, 023, 109 

o 

11:  COMIStÓNOE
o ALCANTAR:L

DEL Nicipio DE 
DE SRAVO, HGO -. 2020.2024 

1,023,084 

35,509,704 

24,650,472 

178,027 

1, 090. 133 

404,420 

4,513,293 

152,798 

2,577 

7,024 

4,510,960 

1, 719, 109 

o 

O 

O 

63,3 11 

655,798 

o 

o 

1,000,000 

o 

1561, 039 

142,69 

Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tulancingo de Br' Hidalgo 

Estado Analitico dat Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Corrcepta) 

DeI 1 de Enero al 31 da Oniebre de 2020 

       

Concepto Aprobado 
Ampliaciones! 
(Reducciones) 

Egresos 

Modificado 

3 xÇ  + 2 

Denengú2o 

4 

Pagado 

5 

Subejercicio 

6x(3.4) 

       

Servicios Personales 

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 

Remuneraciones Adicionales y Especiales 

Seguridad Social 

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 

Previsiones 

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 

Materiales y Suministros 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Arliculos Otciales 

Alimentos y Ulensitios 

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 

Materiales y Articulos de Construcción y de Reparación 

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Articulos Deportivos 

Maleriales y Suministros Para Seguridad 

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 

Servicios Generales 

Servicios Básicos 

Servicios de Arrendamiento 

Servicios Profesionales, Cientiticos, Técnicos y Otros Servicios 

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 

Servicios de Comunicación Sociat y Pubticidad 

Servicios de Traslado y Viáticos 

Servicios Oficiales 

Otros Servicios Generales 

Transferencias, AsignacIones, Subsidios y Otras Ayudas 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 

Transferencias al Resto del Sector Público 

Subsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

Donativos 

Transferencias al Exterior 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

Mobiliario y Equipo de Administración 

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 

Equipo e Instrumental Médico y de Laboralorio 

Vehiculos y Equipo de Transporte 

Equipo de Defensa y Seguridad 

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 

Activos Biológicos 

Bienes lnmuebtes 

Activos Intangibles 

Inversión Pública 

Obra Pública en Bienes de Dominio Púbtius 

Obra Pública en Bienes Propios 

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  

17,349,902 

15,072,236 

1,257,431 

2 92 .2 5 1 

o 

727,984 

o 

6,118,047 

354,777 

17, 696 

82,287 

2,030,458 

679,569 

1,662,982 

324,821 

o 

965,457 

31,245,796 

22,919,2 13 

176,527 

877,138 

376,180 

2,237,686 

141, 069 

2,204 

7,024 

4,508,755 

1, 601, 807 

63, 311 

538,496 

1,000,000 

o 

1,541 .6 39 

125,893 

1,415,746 

O 

O  

17,349,902 

15,072,236 

1,257,431 

292,251 

o 

727,964 

o 

o 

6,055,357 

354,777 

17,696 

58,026 

2,010,808 

672,062 

1,662,902 

324,82 1 

o 

953,206 

31,182, 966 

22,919,2 13 

176,527 

817,378 

376, 180 

2,234,616 

141, 069 

2,204 

7,024 

4,508,755 

1, 60 1, 807 

o 

o 

o 

63,3 11 

538,496 

o 

O 

1,000,000 

o 

1,541,639 

125,893 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

7,632,082 

3,076,224 

276,722 

3,582,906 

696,230 

2,998,971 

32,224 

3,467 

-7,4 05 

2,367,238 

232, 52 1 

270,180 

43.199 

57,627 

4,263,909 

1,73 1,260 

1,500 

212,095 

28,240 

2,275,607 

11,729 

373 

2,205 

117, 302 

117, 302 

19,400 

16, 800 

2,600 '5746 



siluación y/o los resultados de la Qpmiyión  de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser 
sobre las mism- 

'Bajo prolesta de decir verdad declaramos que s cifrs conlenidas
5

te estado financiero son veraces y contienen tod 
legalmente responsables de la autenIicida

,
yéacid7 5, y asimismo asumimos la responsabilidad deriv 

CoMIErON DE EGUA '1 

ALCANTARIL DEL 

MUNICIPIO DE TUrANCINGO 
DEBltAV0,°' 

)' 2OZO224  

44'C DE  

ACH A DEL DES 

LUIS ENRIQI4E,4-IIDALGO HERNANDEZ 

RECTOR GENERAL 

LIC JUAN CAR 

CO 

RA ARROYO 

lOç 

MTRA. 'UOIA LET IA
,

JMIRA MENDOZA 

DE LOS ASUNTOS DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Comisión de Agua y Alcantarillado del MunicipIo de tulancingo de Brsvo, Hidalgo 

Estado Analiticu del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Ctasificacton por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2020 

Concepto Aprobado 
Ampliactonesl 
(Reducciones) 

Egresos 

Modificado 

3 (1 e 2) 

Devengado 

4 

Pagado 
Subejerciclu 

6'(3-4) 
Inversiones FinancIeras y Otras Provisiones o o o 

Inversiones Para el Fomento de Actividades Produclivas o 0 o o 
Acciones y Participaciones de Capital o O o o o o 
Compra de Tilulos y Valores o 0 0 o o o 
Convenido de Préstamos o 0 0 o o o 
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos o O O o o o 
Otras Inversiones Financieras o O O 0 o o 
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales o o o 0 o o 

Participaciones y Aportaciones o O o o o 
Participaciones o 0 O o o 
Aportaciones o 0 0 o o 
Convenios o o o 0 O 

Deuda Pública 412,674 -412,674 o 
Amortización de la Deuda Pública o 0 o o o 
Intereses de la Deuda Pública o o 0 o 
Comisiones de la Deuda Pública 0 o o o 0 o 
Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 o o o 
Costo por Coberturas O o o o o o 
Apoyos Financieros O O o o 
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 412,674 -4 12,674 o 

Total del Gasto - 
/ 62,5 11,750 10,377,105 72,888,855 57, 857, 191 57,731,671 15,031,664 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

